imar durumları ile yüzölçümü büyüklüklerine ve çevrede yapılan piyasa araştırmalarına 

göre arsaların irtifak hakkı ve üzerlerindeki inşai yatırımların günümüz ekonomik koşulları 

itibariyle toplam değeri üzerinden Torunlar Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin     

% 44,60 hissesinin değeri için, 

1.051.700.000,-TL (Birmilyarellibirmilyonyediyüzbin Türk Lirası) kıymet takdir 

edilmiştir. 

Torunlar GYO hissesinin KDV dahil (%20) değeri 1.262.040.000,-TL’dir. 

Rapor konusu taşınmaz Sermaye Piyasası Kurulu hükümlerince GYO 

portföyünde yer alabilir.  

İşbu rapor, Torunlar Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin talebi üzerine ve